50 c. w. a.

O młynarstwie, czyli wskazówki dla użytku czeladzi i uczniów kunsztu młynarskiego, napisał „Młynarz z nad Nurca“. Warszawa. 1885. Wydawnictwo *Gazety Rzemieślniczej*.

Przepisy ruchu na drogach żel. parowozowych oddanych do użytku publicznego, zatwierdzone przez ministra komunikacji 19 czerwca (1 lipca) 1883 r.—Warszawa. 1885. Druk *S. Lewentala*, 8-ka, str. 98.

Schramm I. dr. Podręcznik do analizy chemicznej jakościowej. Lwów 1885. Nakład T-stwa aptekarskiego. Str. XII i 263,—6 drzeworytów i tablica litografowana.

Sprawozdanie komisji fizyograficznej, obejmujące pogląd na czynności w ciągu r.